

DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
 SERVIZIO ECONOMIA ITTICA E CREDITO AGRARIO
 Ufficio Programmazione Interventi Settore Pesca
 Via Catullo 17 - 65127 Pescara

P.O. F.E.P 2007/2013 - Asse 4 - Misura 4.1 - Interventi a Regia Regionale nel territorio del GAC "Costa blu" Art. 3 - Tabella 2 e art. 16
 dell'Avviso pubblico Asse 4 - Misura 4.1 del 19/08/2011

Avviso pubblico approvato con Determinazione DH42/65 del 27/06/2014

Check List Istruttoria

Richiedente	QUALIFORM S.a.s.				
Sede	Via Nazionale Nord, n. 14 - Pineto (TE)				
Partita IVA / C.f.	01024570671				
Codice identificativo Progetto	04/SZ/14				
Riferimento azione	1.1.5: "Realizzare attività formative in favore dei pescatori, dei familiari e/o dei collaboratori e/o azioni informative in materia di pesca e sicurezza/tracciabilità del pescato in favore della collettività"				
Massimale contributo tabellare	€ 20.000,00				
Cofinanziamento privato tabellare	0%				
Localizzazione dell'azione	AMP Torre del Cerrano - Pineto (TE)				
RIEPILOGO COSTI PROGETTUALI (IVA esclusa)					
MACROCATEGORIE DI SPESA	costi esposti in progetto al netto di IVA			Costi ammessi	Annotazioni
	n. ore	costo unitario	costo totale		
A) Docenze e assimilati				costo totale	
corrispettivi docenti esterni	72	€ 80,00	€ 5.760,00	€ 5.760,00	
corrispettivi docenti esterni	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 800,00	
collaborazioni esperti/professionisti esterni	2	€ 100,00	€ 200,00	€ 200,00	
Totale A)			€ 6.760,00	€ 6.760,00	
B) tutoraggio					
	30	€ 50,00	€ 1.500,00		
Totale B)			€ 1.500,00	€ 1.500,00	
C) Coordinamento/direzione					
Direzione	60	€ 25,00	€ 1.500,00	€ 0,00	
coordinatore esterno	24	€ 75,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
Totale C)			€ 3.300,00	€ 1.800,00	ammesse nel limite max del 30% delle ore di intervento (n. 80)
D) personale amministrativo					
Segreteria	50	€ 20,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
monitoraggio	45	€ 20,00	€ 900,00	€ 900,00	
amministrazione	20	€ 20,00	€ 400,00	€ 400,00	
Totale D)			€ 2.300,00	€ 2.300,00	
E) supporto alla didattica	n.	costo unitario	costo totale	Costi ammessi	
materiale didattico individuale	20	€ 25,00	€ 500,00	€ 500,00	Ditta prescelta: Marchegiani s.n.c.
elaborazione testi didattici e dispense	20	€ 35,00	€ 700,00	€ 700,00	Ditta prescelta: Pallini Mauro
noleggio attrezzature per la didattica	80	€ 20,00	€ 1.600,00	€ 1.600,00	Ditta prescelta: MEB Bisciotti Michele Elia
cancelleria e stampanti	vari		€ 440,00	€ 440,00	Ditta prescelta: Marchegiani s.n.c.
Totale E)			€ 3.240,00	€ 3.240,00	
F) spese di progettazione e preparazione					
Totale F)	50	€ 20,00	€ 1.000,00	€ 922,50	max 5% del totale progettuale
G) spese vitto e alloggio					
Totale G)			€ 1.900,00	€ 1.900,00	
H) spese generali					
spese postali			€ 20,00	€ 20,00	
Totale H)			€ 20,00	€ 20,00	
Totale PROGETTO			€ 20.000,00	€ 18.442,50	
Contributo concesso (100% della spesa ammessa)				€ 18.442,50	